Dear Sir/Madam,

Reference to captioned tender # LITB-2020-9163673 for Office Supplies; 
Kindly find below our answers to received queries and note that submission deadline has been extended till Friday 11th of December, 2020 12:00hr.

1. Query: Is it possible to present offer for the ink and toners only?
Answer: You can quote partially, however, this will be taken into consideration in the offer evaluation phase.

1. Query: The requested toners are compatible or original?
Answer: Original only.

1. Query: Please resend picture #002 (the picture sent before is same as picture# 001)
Answer: Please disregard about the old picture # 002 sent. Please refer to the attached picture #002 for item line# 240 – Box File Size A4 – Plastic.

Supplies who sent already their offer and wish to send a revised/updated offer are welcome to do so. The most recent offer will be taken into consideration.

We look forward to your timely submission.
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